#### ПРОТОКОЛ № 1

Заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе по выбору исполнителя услуг по хранению задержанных транспортных средств на специализированной стоянке стоянку на территории Крутинского муниципального района Омской области

р.п. Крутинка, ул. Ленина, д.9

07 февраля 2023 года

09 ч. 00 мин

Председатель комиссии:

В.Г. Головин – заместитель Главы Крутинского муниципального района Омской области.

Члены комиссии:

- Т.С. Грохотова начальник отдела экономики и имущественных отношений Администрации Крутинского муниципального района;
- Н.А. Остапенко начальник сектора архитектуры и строительства Администрации Крутинского муниципального района;
- А.С. Лаптева главный специалист по правовым вопросам Администрации Крутинского муниципального района.

Секретарь комиссии:

А.А. Василевский - заместитель начальника отдела экономики и имущественных отношений Администрации Крутинского муниципального района.

Присутствовали: 5 чел. Кворум имеется.

# ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении заявок, поданных для участия в аукционе по выбору исполнителя услуг по хранению задержанных транспортных средств на специализированной стоянке на территории Крутинского муниципального района. Омской области.

Докладчик: А.А. Василевский

### СЛУШАЛИ:

#### 1. А.А. Василевский

Организатором открытого аукциона является Администрация Крутинского муниципального района Омской области.

Дата начала приема заявок: 16.01.2023 г.

Дата окончания приема заявок: 06.02.2023 г.

На участие в открытом аукционе подана 1 заявка по 1 лоту.

п/п	Номер регистрации заявки	Номер лота (наименование МО)	Наименование заявителя	Дата и время регистрации заявки
1	1	1	Индивидуальный предприниматель Жогликов Андрей Дмитриевич	03.02.2023г. в 15ч 24 мин.

Отозванные заявки на участие в аукционе отсутствуют.

Сведения о заявителе на участие в аукционе:

<b>№</b> лота	Наименование заявителя	Местонахождение заявителя
1	Индивидуальный предприниматель Жогликов Андрей Дмитриевич	646130, Омская область, р.п. Крутинка, ул. Южная, д.27, кв.2

ВЫСТУПИЛИ: члены комиссии от выступлений воздержались.

## РЕШИЛИ:

1.1 В соответствие с аукционной документацией, а также актом осмотра специализированной стоянки (прилагается) комиссией принято следующее решение по результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе:

			Допущен (не
Мо пото	Наименование	Обоснованное	допущен к
№ лота	заявителя	решение	участию в
	d S		аукционе)
2	Индивидуальный	Соответствует	,
1	предприниматель	требованиям	Допущен
1	Жогликов Андрей	участника	
	Дмитриевич	аукциона.	

1.2 Комиссией принято решение допустить к аукциону во выбору исполнителей услуг по хранению задержанных транспортных средств на специализированной стоянке на территории Крутинского муниципального района по лоту 1 - Индивидуального предпринимателя Жогликова Андрея Дмитриевича.

Подписи:		
Председатель комиссии	-pr	В.Г. Головин
Члены комиссии	Mexiconthory	Т.С. Грохотова
	- Jaly	Н.А. Остапенко
	- Jean James	_ А.С. Лаптева
Секретарь комиссии	ehr	А.А. Василевский